
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Кам`янського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

20.12.2019                                         Михайлівка                                    № 26 - 25/VII

Про виготовлення технічної документації із
землеустрою щодо інвентаризації земельних
ділянок за межами населеного пункту
с. Михайлівка та с. Пляківка

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст. 19, 22, 25, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», ст. 12, 116, 120, 122 Земельного
кодексу України, ст. 21 розділу Х «Перехідних положень» Земельного кодексу
України, у зв’язку з необхідністю проведення інвентаризації земельних ділянок
колективної власності відомості про які не внесені до державного земельного кадастру,
сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Доручити виконавчому комітету Михайлівської сільської ради замовити
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних
ділянок колективної власності орієнтовними площами 2,7600 га, 1,8100 га та 1,4300 га,
4,5313 га, 0,9100 га які розміщені на адміністративній території Михайлівської
сільської ради за межами населеного пункту с. Михайлівка.

2. Доручити виконавчому комітету Михайлівської сільської ради замовити
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної
ділянки колективної власності орієнтовною площею 0,4060 га яка розміщена на
адміністративній території Михайлівської сільської ради в межах населеного пункту
с. Пляківка.

3. Виконавчому комітету Михайлівської сільської ради подати на розгляд сесії
виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації вказаних
земельних ділянок за межами населеного пункту с. Михайлівка та в межах населеного
пункту с. Пляківка для затвердження у встановленому порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони навколишнього
середовища.

Сільський голова В. Максименко


